
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 4 de febrer de 2022, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es 
modifica la Resolució de 28 d’abril de 2021, de la conse-
llera de Justícia, Interior i Administració Pública, per la 
qual es constitueix la comissió per a l’elaboració del III 
Pla d’igualtat de dones i homes de l’Administració de la 
Generalitat. [2022/1028]

RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022, de la consellera 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que 
se modifica la Resolución de 28 de abril de 2021, de la 
consellera de Justicia, Interior y Administración Pública, 
por la cual se constituye la comisión para la elaboración 
del III Plan de igualdad de mujeres y hombres de la Admi-
nistración de la Generalitat. [2022/1028]

Por la Resolución de 28 de abril de 2021, de la consellera de Justi-
cia, Interior y Administración Pública, se constituyó la comisión para 
la elaboración del III Plan de Igualdad de mujeres y hombres de la 
Administración de la Generalitat (DOGV 9075, 04.05.2021), en cuyo 
resuelvo segundo se establecía la composición nominal de las personas 
que la integran.

Con posterioridad, mediante Resolución de 21 de mayo de 2021, de 
la consellera de Justicia, Interior y Administración Pública, se modificó 
la composición de la citada comisión (DOGV 9100, 04.06.2021).

Recientemente se han realizado nuevos cambios en la composición 
de esta comisión que hacen necesaria su actualización.

De conformidad con lo anterior, resuelvo:

Primero
Modificar el resuelvo segundo, denominado «Composición», de la 

Resolución de 28 de abril de 2021, de la consellera de Justicia, Interior 
y Administración Pública, por la cual se constituye la comisión para la 
elaboración del III Plan de Igualdad de mujeres y hombres de la Admi-
nistración de la Generalitat, que queda redactado de la siguiente manera:

«La comisión estará compuesta por:

Titulares:
Presidente: David Alfonso Jarque, director general de Función 

Pública.
Vocales:
– M.ª Cruz Benlloch López, por el INVASSAT.
– M.ª Luz Montes Pla, por la Dirección General del Instituto Valen-

ciano de las Mujeres de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas.

– Josefa Bertolín Corbatón, por la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas.

– Vicente Martínez Alarcón, por la Dirección General de Función 
Pública.

– M.ª Luisa Viciano Aguirre, por la Dirección General de Función 
Pública.

– M.ª Asunción Bondia Faus, por el IVAP, Dirección General de 
Función Pública.

– Ana Isabel Civera Percha, por UGT-PV.
– Elena Palmero López, por CSIF.
– M.ª del Mar Vicent García, por CCOO-PV.
– Noelia Esparza Navarro, por INTERSINDICAL.
Secretaria: Consuelo López Pérez, Servicio de Relaciones Sindi-

cales y Coordinación Institucional de la Dirección General de Función 
Pública.

Suplentes:
Presidente: Vicente Serra Martínez, por la Dirección General de 

Función Pública.
Vocales:
– Yolanda Ureña Ureña, por el INVASSAT.
– Ana Doménech Almendros, por la Dirección General del Instituto 

Valenciano de las Mujeres de la Vicepresidencia y Conselleria de Igual-
dad y Políticas Inclusivas.

– Violeta Chofre Rico, por la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas.

– Ignacio Ortolá Fabra, por la Dirección General de Función Públi-
ca.

– M.ª Amparo Piquer Martínez, por la Dirección General de Fun-
ción Pública.

Per la Resolució de 28 d’abril de 2021, de la consellera de Justícia, 
Interior i Administració Pública, es va constituir la comissió per a l’ela-
boració del III Pla d’igualtat de dones i homes de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 9075, 04.05.2021), en el punt resolutiu segon del 
qual s’establia la composició nominal de les persones que la integren.

Amb posterioritat, mitjançant la Resolució de 21 de maig de 2021, 
de la consellera de Justícia, Interior i Administració Pública, es va modi-
ficar la composició de l’esmentada comissió (DOGV 9100, 04.06.2021).

Recentment s’han realitzat nous canvis en la composició d’aquesta 
comissió que fan necessari actualitzar-la.

De conformitat amb l’anterior, resolc:

Primer
Modificar l’apartat resolutiu segon, denominat «Composició» de la 

Resolució de 28 d’abril de 2021, de la consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública, per la qual es constitueix la comissió per a l’ela-
boració del III Pla d’Igualtat de dones i homes de l’Administració de la 
Generalitat, que queda redactat de la manera següent:

«La comissió estarà composta per
Titulars:
President: David Alfonso Jarque, director general de Funció Públi-

ca.
Vocals:
– M. Cruz Benlloch López, per l’INVASSAT.
– M. Luz Montes Pla, per la Direcció General de l’Institut Valencià 

de les Dones de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives.

– Josefa Bertolín Corbatón, per la Vicepresidència i Conselleria 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

– Vicente Martínez Alarcón, per la Direcció General de Funció 
Pública

– M. Luisa Viciano Aguirre, per la Direcció General de Funció 
Pública

– M. Asunción Bondia Faus, per l’IVAP, Direcció General de Fun-
ció Pública

– Ana Isabel Civera Percha, per UGT-PV. 
– Elena Palmero López, per CSIF.
– M. del Mar Vicent García, per CCOO-PV. 
– Noelia Esparza Navarro, per INTERSINDICAL. 
Secretària: Consuelo López Pérez, Servei de Relacions Sindicals 

i Coordinació Institucional de la Direcció General de Funció Pública.

Suplents:
President: Vicente Serra Martínez, per la Direcció General de Fun-

ció Pública
Vocals:
– Yolanda Ureña Ureña, per l’INVASSAT
– Ana Doménech Almendros, per la Direcció General de l’Institut 

Valencià de les Dones de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives.

– Violeta Chofre Rico, per la Vicepresidència i Conselleria d’Igual-
tat i Polítiques Inclusives

– Ignacio Ortolá Fabra, per la Direcció General de Funció Pública.

– M. Amparo Piquer Martínez, per la Direcció General de Funció 
Pública.



– José Ángel Navarro Pellicer, por el IVAP, Dirección General de 
Función Pública.

– M.ª Ángeles Parra Berbegall, por UGT-PV.
– M.ª Carmen Morant Martínez, por CSIF.
– José Cloquell Mascarell, por CCOO-PV.
– M.ª Carmen Collado García, por INTERSINDICAL.
Secretaria: M.ª Caridad Herraiz Garrote, Servicio de Relaciones 

Sindicales y Coordinación Institucional de la Dirección General de Fun-
ción Pública.»

Segundo
Dejar sin efecto la Resolución de 21 de mayo de 2021, de la conse-

llera de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se modi-
fica la composición de la comisión para la elaboración del III Plan de 
Igualdad de mujeres y hombres de la Administración de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse un recurso contencioso-administrativo, ante el Tribu-
nal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Asimismo, 
con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en 
el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación, ante el 
mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de conformidad 
con lo establecido en los artículos 114, 123 y 124, de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
sin perjuicio de que pueda ejercitarse, en su caso, cualquier otro que se 
estime procedente.

València, 4 de febrero de 2022.– La consellera de Justicia, Interior 
y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

– José Ángel Navarro Pellicer, per l’IVAP, Direcció General de Fun-
ció Pública.

– M. Ángeles Parra Berbegall, per UGT-PV. 
– M. Carmen Morant Martínez, per CSIF.
– José Cloquell Mascarell, per CCOO-PV. 
– M. Carmen Collado García, per INTERSINDICAL. 
Secretària: M. Caridad Herraiz Garrote, Servei de Relacions Sin-

dicals i Coordinació Institucional de la Direcció General de Funció 
Pública.»

Segon
Deixar sense efecte la Resolució de 21 de maig de 2021, de la con-

sellera de Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es modi-
fica la composició de la comissió per a l’elaboració del III Pla d’Igualtat 
de dones i homes de l’Administració de la Generalitat.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu, davant el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix 
en els articles 114, 123 i 124, de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que puga exerci-
tar-se, si escau, qualsevol altre que s’estime escaient.

València, 4 de febrer de 2022.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2022-02-15T13:05:44+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




